d)  A Contratada  deverá  comunicar  formalmente  à  CONTRATANTE,  com pelo  menos  10  dias  de
antecedência, sobre eventual alteração nos canais de comunicação.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O Contratante pagará à Contratada, pelo objeto deste Contrato, a importância total de R$ 45.892,35
 (quarenta e cinco mil oitocentos e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos), sendo R$ 59,99
(cinquenta  e  nove  reais  e  noventa  e  nove  centavos)  o  valor  unitário  das  licenças  (765
unidades) mediante depósito bancário em conta corrente, até o 10º (décimo) dia útil seguinte ao atesto

[...]

habilitação técnica e econômico-financeira, via sistema “Comprasnet”, na forma de anexo,  consistentes em:
10.4.1 Atestado(s) de Capacidade Técnica, expedido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove(m) ter
a licitante executado, satisfatoriamente, o fornecimento  de  no mínimo  2.750 (dois mil e setecentos e cinquenta)  licenças de
acesso à plataforma de conscientização ofertada, quantidade que representa 50% da demanda do Regional que solicita maior
quantidade de licenças.
10.4.1.1 Será aceito o somatório de atestados de períodos concomitantes para certificar que todo o quantitativo indicado no

[...]

3.6. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICO-FINANCEIRA
 
3.6.1. Apresentar atestado de capacidade técnica, emitido  por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove ter a
licitante executado, satisfatoriamente, o fornecimento de no mínimo 2.750 (dois mil e setecentos e cinquenta) licenças de acesso à
plataforma de conscientização ofertada, quantidade que representa 50% da demanda do Regional que solicita maior quantidade de
licenças.
3.6.1.1 Será aceito o somatório de atestados de períodos concomitantes para certificar que todo o quantitativo indicado na cláusula